Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ХУШУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                               29.08.2014 № 1517

Об организации режима работы
уличного освещения и архитектурной
подсветки города Новочебоксарска

     На основании статьи 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 гола № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности граждан до особого распоряжения организовать следующий режим работы уличного освещения и архитектурной подсветки города:
1. Генеральному директору МУП «КС города Новочебоксарска» (А.П.Краснову) производить включение и отключение уличного освещения согласно утвержденному графику.
2. Обеспечить работу уличного освещения:
-  до 1-00 часа – в вечернем режиме (в работе – 100% светильников);
- с 1-00 часа до 4-00 часов – в ночном режиме отключение 1/3 светильников (в работе – 67% светильников);
- с 4-00 часов до времени отключения – вечернем режиме (в работе – 100 % светильников).
      3. Обеспечить работу архитектурных подсветок до 1-00 часа, за исключением праздничных дней.
      4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить данное распоряжение  на сайте города Новочебоксарска.
     5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
     6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                          А.В. Сироткин

ПРАВИЛА
[bookmark: Par33]ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОАВНИЯ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ИНФОРМАЦИИ ЛИЦАМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ
ПОСТАВКИ РЕСУРСОВ
         1.Организациями, осуществляющими поставку коммунальных ресурсов и (или) оказание услуг на территории муниципального образования города Новочебоксарска в настоящее время, в отношении которых возникает обязанность по предоставлению информации, являются: МУП «Коммунальные сети г. Новочебоксарск», ОАО «ТГК-5» филиал Марий Эл и Чувашии, ОАО «ЧЭСК», ООО «УК «Сельский комфорт», МУП «УК в ЖКХ г. Новочебоксарск», ООО «УК ЖКХ», ООО «УК Новэк», ООО «НПП «Мотокон», ООО «ТЭРиКОН-Сервис», ООО «Светлый город», ООО «УК «ЖКХ Сервис», ООО «УК «Инженер», ОАО «Чувашская энергосбытовая компания», ООО «СК № 2», ООО «Колесница», ООО «ЭЛО ТЭК» (далее - организации).
2.Перечень предоставляемой информации должен отвечать требованиям Правил предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. № 1468 "О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах".
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]